

mielipide viritetyistä moposta on yksimielinen.
– Viritetyt mopot ovat ri-

mopoilussa

Aki ja
vauhdin hurmaa!

ra ja niemi ajamaan esimerkiksi radalle. Malti on valttia, Pekka Torkkola ohjaa.

Tulevaisuuden johtajat opissa

Kira Kauppi

Rotareiden järjestämä Rotary Youth Leadership Award eli nuori johtaja -koulutus järjestettiin Ypäjällä Paijan maatilamajoituksessa 14-15.5. Someron Rotaryt olivat mukana ensimmäistä kertaa.

Koulutus on kansainvälinen ja Suomeen se on rantaunut 1980-luvulla. Alkujaan Amerikasta lähtöisin oleva seminaari järjestetään Suomessa 10-15 kertaa vuodessa. Somerolaisilla nuorilla on mahdollisuus päästä osallistumaan koulutukseen jatkossa kerran vuodessa.

– Kurssin tavoite on antaa nuorille potkua johtajuuteen. Tilaisuus on ollut suosittu, varsinkin suurimmissa kaupungeissa. Kurssille tulevat nuoret ovat aktiivisia ja motivoituneita, he ovat paikalla omasta tahdostaan, kertoo apulaisgovernor **Erkki Eskelinen**.

Keväistä viikonloppua Ypäjälle saapui viettämään 16 nuorta. Paikalla

olijat tulivat Hämeenlinnasta, Tampereelta, Forssasta, Tammelasta, Mellilästä, Somerolta, Loimaalta, Alastarolta ja Salosta. Ohjelma oli tiukka. Johtajuutta koskevia luentoja oli varattu koko kahden päivän ajaksi, yhteensä yhdeksän. Luennot käsittelivät muun muassa kunnan johtamista, urheiluseuran johtamista, yritysstrategioita ja sotilaallista johtamista. Monipuolisuus oli yksi seminaarin valteista.

Someron Rotareista paikalla oli luennoimassa Arto Seppänen, jonka aihe käsitti yritysstrategiat.

– Olen ensimmäistä kertaa mukana tämän tyyppisessä toiminnassa. Koulutus antaa nuorelle viitekehän johtamisesta, työelämään siirryttäessä. Kuin kultahippuja, otetaan tärkeitä asioita esille. Ennen ei tällaista mahdollisuutta ole ollut, Seppänen sanoo.

Ole luja, älä kova

Somerolta kotoisin oleva **Katariina Nokka** ja Loi-

maalainen **Otso Rajala** tulivat kurssille hakemaan uutta tietoa. Katariina löysi tiensä Ypäjälle tuttavien kautta, Otso sanomaleh-

den ilmoituksen perusteella.

– Olen kiinnostunut aiheesta. Luennoitsijoilla oli kokemusta ja koulutusta.

Voisin suositella muillekin, paikka on kiva ja pääsee tutustumaan samankokoisiin ihmisiin, Nokka toteaa. Kurssin hyvä henki

oli Nokalle myös positiivinen kokemus.

Rajala puolestaan on ollut samantyyppisissä tilaisuuksissa aikaisemminkin kokoomusnuorten kautta.

– Täällä on ollut tiivis tahti ja hyvä tunnelma. Olisin toivonut ehkä enemmän aiheesta pysymistä, joillain luento meni liikaa oman yrityksen mainostamiseksi. Tavoitteenani on perustaa tulevaisuudessa oma yritys, hän kertoo.

Lopuksi kurssilaiset saivat käteensä todistuksen ja paljon uutta mietittävää. Monen takaraivossa varmasti jyskyttivät hyvän johtajan ohjeet: Ole luova, joustava ja sopeutumiskykyinen. Hallitse oma alueesi, johda joukon kautta ja ole luja mutta älä kova.

Katariina Nokkaa ja Otso Rajalaa yhdistivät kiinnostus johtajuuteen ja punttisaliharrastukseen.



Kira Kauppi